УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя оргкомитета
конкурсного отбора организаций на
присвоение статуса региональной
инновационной площадки

\ А.В. Золотарева

Протокол заседаний
организационного комитета

конкурсного отбора организаций на присвоение статуса
региональной инновационной площадки

№1 от 18.02.2019

Присутствовали: Золотарева Ангелина Викторовна, Полищук Светлана Михайловна, Наумова
Ольга Николаевна.

Повестка дня:

1. Обсуждение плана-графика проведения конкурсного отбора.
2. Обсуждение проведения регистрации участников конкурсного отбора и приема заявок,

представляемых организациями - участниками конкурсного отбора.
3. Обсуждение кандидатур для формирования экспертной комиссии.

Слушали:

1. Наумову О.Н. о подготовке и проведении конкурсного отбора.
Наумова О.Н. предложила план-график проведения конкурсного отбора.

Решили:
1. Утвердить план-график (прилагается).
2. Заседания оргкомитета проводить по завершению каждого этапа конкурсного отбора.

2. Полищук С.М. о кандидатурах для формирования экспертной комиссии. В целях

проведения независимой экспертизы Полищук С.М. предложила включить в состав
экспертной комиссии представителей: ММС, высшей школы, ЦОиККО, руководителей

образовательных организаций.

Решили:
1. Утвердить состав экспертной комиссии в количестве 31 человек (прилагается).

2. Согласовать их участие в работе экспертной комиссии.

Секретарь 4&!п^^? О.Н.Наумова